
Brzesko-Oławska Wieś Historyczna
http://wieshistoryczna.pl/strona/spotkanie-z-kultura/2415

Spotkanie z kulturą

Instytucja Zarządzająca Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 – Minister
Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Wsparcie na wdrażanie i zarządzanie strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich

 

Tytuł operacji:  Spotkanie z kulturą.

Celem operacji jest wzrost integracji i aktywności mieszkańców Stowarzyszenia "Brzesko- Oławska Wieś
Historyczna" w zakresie zachowania i kultywowania dziedzictwa kulturowego obszaru Stowarzyszynia.
 
Wartosć operacji: 415 895,24 zł, w tym  228 742,38 zł  ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.
 
W ramach operacji zaplanowano:

80 wydarzeń dla dzieci i młodzieży oraz 40 wydarzeń dla osób dorosłych w zakresie edukacji kulturalnej i historycznej●

(rękodzielnictwo, ceramika, wydarzenia związane z obrzędami Nocy Świętojańskiej, Adwentu, Wielkiej Nocy, Bożego
Narodzenia, Wszystkich Świętych, odpustów, powrót do ziół oraz tradycyjnej kuchni obszaru Stowarzyszenia),
40 godzin warsztatów scenicznych w każdej z 5 Gmin (ogółem 200 godzin). Warsztaty zakończą się spektaklem w zakresie●

zachowania dziedzictwa kulturowego obszaru Stowarzyszenia
Konfrontacje sceniczne – wydarzenie kulturalne podczas którego zaprezentowane zostaną spektakle przygotowane przez●

mieszkańców w trakcie zajęć scenicznych, zorganizowana zostanie wystawa promująca i upowszechniająca dziedzictwo
kulturowe obszaru Stowarzyszenia, a także przygotowanych będzie 10 stoisk z tradycyjnymi potrawami obszaru
Stowarzyszenia,
Organizacja wyjazdu studyjnego dla 25 osób – mieszkańców obszaru Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna” w●

zakresie zachowania dziedzictwa kulturowego i historycznego, w tym kulinarnego oraz specyfiki obszarów wiejskich.

Opraacja  rezlizuje  wskaźnik  produktu:  Liczba  operacji  wzbogacających  ofertę  edukacyjną  Centrum  Edukacyjno-
Szkoleniowego  Ekokultura  w  Krzyżowicach  w  zakresie  kultury,  tradycji  i/lub  historii.

Opraacja rezlizuje wskaźnik rezultatu: Liczba osób objętych wspieranymi projektami włączenia społecznego.

 

 


